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استاندار آذربایجان شرقی:

برنامه توسعه شهرستانها برای چهار سال آینده تدوین شود

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه توسعه متوازن در همه نقاط استان اولویت است، گفت: بر این اساس برنامه

توسعه شهرستانها برای چشم انداز چهار سال آینده تدوین شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست در آیین کلنگ زنی احداث شهرک گلخانه ای سراب، افزود: در برنامه های توسعه استان قرار است سند توسعه

برای همه شهرستان ها تدوین و با این نگاه ظرفیت های هر شهرستان در حوزه های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی فعال شود.

وی با اشاره به اینکه امروز خوشحالم که شاهد وفاق و همدلی در شهرستان سراب هستیم، ادامه داد: ما نیز با همه امکانات موجود از تداوم این روال در شهرستان ها حمایت می

کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی بیان کرد: امروزه شاهد حضور یکی از سرمایه گذاران خوشنام و موفق استان مان در شهرستان سراب برای اجرای طرح مهمی در حوزه راهبردی کشاورزی

هستیم.

سرمست اضافه کرد: شناختی که از اهلیت سرمایه گذار طرح دارم، مطمئن هستم که این کلنگ زنی مایه خیر و برکت برای شهرستان خواهد شد.

وی افزود: از نخستین روزهای حضور در استان به معاون سیاسی و اجتماعی دستور داده ام که موضوع تقسیمات سیاسی را به جد و بر مبنای کار کارشناسی دنبال کند و بر این

اساس بنا داریم ظرفیت های سراب را حداکثری کنیم.

وی با بیان اینکه شهرستان سراب ظرفیت های بزرگی به ویژه در حوزه کشاورزی دارد، تشریح کرد: اگر به دنبال توسعه پایدار و امنیت غذایی هستیم، با توجه به اقلیم شهرستان

سراب احداث شهرک گلخانه ای گام مهمی در این راستاست.

وی یادآوری کرد: با توجه به اینکه در استان، چالش کمبود آب و تغییر اقلیم را داریم، ضروری است در اجرای طرح های کشاورزی به سمت استفاده از روش های نوین کشاورزی

پیش برویم.

وی از افزایش بهره وری از منابع طبیعی، تضمین امنیت غذایی در همه فصل ها، ایجاد فرصت های جدید شغلی و افزایش صادرات به عنوان برخی از مزیت های احداث شهرک

گلخانه ای در سراب یاد کرد.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: در توسعه صنعتی و کشاورزی، صادرات محور بودن، ارزآوری و های تک بودن در اولویت است.

شهرک گلخانه ای سراب در سه فاز اجرا می شود که در فازهای اول و دوم آن به وسعت ۴۰ هکتار و با ۶ همت سرمایه گذاری برای حدود ۵۰۰ نفر اشتغالزایی می شود.
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